Procediment de contractació: Obert simplificat abreujat Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 44611600-2 Dipòsits  

Òrgan de contractació: Gerencia 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: trenta-vuit mil cinc-cents euros 

(38.500,00 €) 
IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: quaranta-sis mil cinc-cents vuitanta-cinc euros 

(46.585,00  €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: trenta-vuit mil cinc-cents euros (38.500,00 €) 

Aplicació pressupostària:   ----  Fonts de finançament: Fonts pròpies 

Divisió per lots: No Nombre de lots: - 

Lloc d’execució: ETAP Osona Sud, Manlleu 

Durada del contracte: 6 mesos  

Modificació del contracte: No 

Cessió del contracte: No Subcontractació:

[...]

responsabilitat de les empreses implicades és més òptim, àgil i fàcil la gestió amb una única 

empresa. 

Per tant, es proposa la no divisió en lots en aquest contracte. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat: trenta-vuit mil cinc-

cents euros (38.500,00 €), més vuit mil vuitanta-cinc euros (8.085,00 €), corresponents al 21 

% d’IVA i que sumen un total de quaranta-sis mil cinc-cents vuitanta-cinc euros (46.585,00  

€) IVA inclòs.  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin 

el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.

[...]

l’adjudicatari com a conseqüències del compliment de les obligacions contemplades en el 

present plec i en el plec de prescripcions tècniques. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de quaranta-sis mil cinc-cents vuitanta-cinc euros (46.585,00  €) IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Pressupost base 
licitació 

Pròrrogues 
previstes 

Modificacions previstes amb 
increment de cost 

Altres Total valor 
estimat 

46.585,00 € 0€ 0€ 0€ 46.585,00 €